平成30年３月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  二 宮 邦 夫

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先  執行役員  経営企画室長  嶋 田 政 治

  （TEL.06-4793-1090）

組織名称変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年２月８日に「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」

にて開示いたしました「開発本部」の名称変更及び人事異動を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組織名称の変更

（１）組織名称変更

変 更 日 付 旧組織名称 新組織名称

平成30年４月１日 開発本部 研究開発本部

（２）変更の理由

労働人口減少が進行し、生産性の高い物流の仕組構築がますます重要性を増す環境下において、ＡＩや

ロボットなどの最新技術を当社物流に取り入れるための研究開発部門の位置づけをより明確にするこ

とを目的に名称変更を行うものです。

２．人事異動（組織名称変更に伴うもの）

異 動 日 付 氏 名 旧 役 職 新 役 職

平成30年４月１日 三木田 雅和
理事
開発本部長

理事
研究開発本部長

以 上